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Kolorowy Piknik Rodzinny w Powiatowym Centrum
Kulturalno-Rekreacyjnym we Włoszczowie

W sobotę 14 sierpnia w Powiatowym Centrum Kulturalno-Rekreacyjnym we Włoszczowie odbył się długo planowany i
wyczekiwany Piknik Rodzinny połączony ze Świętem Kolorów Holi.

Organizatorzy starali się zapewnić szeroki wachlarz atrakcji głównie dla dzieci, aby nasi najmłodsi bawili się tego dnia
jak najlepiej. Dzieciaki miały do dyspozycji kilka dmuchanych zjeżdżalni, które cieszyły się dużym zainteresowaniem.
Było stoisko, przy którym dzieci mogły pomalować twarz i przeistoczyć się tym samym w sympatyczne zwierzątko czy
ulubioną bajkową postać. Do dyspozycji były również akcesoria do robienia mydlanych baniek.

Aby  urozmaicić  ofertę  rozrywek  tego  popołudnia  organizatorzy  nawiązali  współpracę  z  zaprzyjaźnionymi
włoszczowskimi  instytucjami.  Komenda  Policji  Powiatowej  przygotowała  miasteczko,  po  którym można  było  się
poruszać zabawkowymi pojazdami i poznawać zasady ruchu drogowego. Policjanci na niedługi czas przyprowadzili
swojego współpracownika,  ślicznego owczarka belgijskiego,  który wabi  się Lili.  Komenda Powiatowa Państwowej
Straży Pożarnej udostępnia wóz strażacki, w środku którego można było sobie zrobić pamiątkowe zdjęcie. Natomiast
Ochotnicza Straż Pożarna przygotowała wodną ściankę, która świetnie się sprawdziła w to upalne popołudnie. Swoje
stoisko z oddelegowanym na to wydarzenie pracownikiem do dyspozycji rodziców przygotowała również Poradnia
Psychologiczno-Pedagogiczna. Współpracę podjęła także Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska, która serwowała gościom
swoje produkty. Wszystkim partnerom tego wydarzenia organizatorzy składają gorące podziękowania.

Osoby zainteresowane rękodziełem i sztuką miały możliwość podziwiać wystawę prac pani Ewy Napory, której pasją
są wszelkie prace manualne: bibułkarstwo, hafciarstwo, szydełkowanie, decoupage i malarstwo. Poza tym pani Ewa
próbuje swoich sił również w dziedzinie literatury.

Kulminacyjnym punktem imprezy były konkurencje sportowe, w których rywalizowały rodziny. Pani dyrektor Teresa
Chudy wraz z panem starostą Dariuszem Czechowskim oraz wicestarostą Łukaszem Karpińskim wręczali zwycięzcom
atrakcyjne nagrody, które zmotywują do aktywnego spędzania czasu. Fundatorem nagród było Starostwo Powiatowe
we Włoszczowie, za co organizatorzy serdecznie dziękują.

Organizatorzy zadbali również o to, aby goście nie byli głodni czy spragnieni i postarali się o zaplecze gastronomiczne.

Największą jednak atrakcją było Święto Kolorów Holi. Ta rozrywka przyciągnęła na teren imprezy bardzo dużo dzieci i
młodzieży, którzy widać są spragnieni zabawy, towarzystwa i kolorów. Pracownicy Holi zadbali o oprawę muzyczną
imprezy oraz zaopatrywali na bieżąco uczestników w kolorowe proszki, które co pół godziny eksplodowały nad ich
głowami.

Zabawa trwała kilka godzin i sądząc po szerokich uśmiechach oraz ubraniach we wszystkich kolorach tęczy, była
udana.

Dyrekcja  oraz  pracownicy  Powiatowego  Centrum  Kulturalno-Rekreacyjnego  składają  podziękowania  wszystkim
partnerom i patronom wydarzenia, dzięki którym impreza była tak udana. Ogromne podziękowania należą się również
sponsorom: Starostwu Powiatowemu we Włoszczowie, panu Henrykowi Migaczowi, Okręgowej Spółdzielni Mleczarskiej
we Włoszczowie oraz pani Justynie Celebańskiej.

Organizatorzy dziękują również wszystkim przybyłym tego dnia gościom, bez których ta impreza by się nie odbyła.
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